
Commodity Code: 63026000

Country of Origin:

Kartonová množství:

One Size 360

Rhine Ručník pro hosty 30x50 cm

Číslo položky: 009.64

Kód dodavatele: TO3509

Rhine Koupelový ručník 70x140 cm

Číslo položky: 016.64

Kód dodavatele: TO3516

Rhine Mycí rukavice 16x22 cm

Číslo položky: 002.64

Kód dodavatele: TO3502

Popis:

Kolekce RHINE s širokou paletou barev, od pastelových až po zářivé,

s řadou velikostí od ručníků na ruce až po plážové osušky,

uspokojí většinu vašich potřeb. Tato široká škála je ideální i

na doma, do práce nebo na darování. Má stylový vzhled díky

pěknému ozdobnému lemu.

Vlastnosti:

• 420 g/m²

• 100% bavlna

• mycí rukavice

• rozměry:16 x 22 cm

• s poutkem a ozdobným pásem

• bílé lze prat až do 60°C

Obchodní využití::

Sportovní oděvy, Dárky, Události, Licencování, Lázně & Sauna,

Cestovní ruch, Reklamní oděvy, Cestování, Vlastní značka, Horeca,

Volný čas, 

One Size

White Black Grey Navy Royal Red Bright Orange

Terra Yellow Bright Yellow

Klíčové vlastnosti:

Certifikáty:

www.falk-ross.eu
www.falk-ross.eu
www.falk-ross.eu


30 - second

Rhine Plážová osuška 100x150/180 cm

Číslo položky: 017.64

Kód dodavatele: TO3517

Rhine Ručník 50x100 cm

Číslo položky: 015.64

Kód dodavatele: TO3515

www.falk-ross.eu
www.falk-ross.eu

